
DODATEK č, 1

KMANDÁTNÍSMLOUVĚ Č. 2012002584

I. MiroslavMareš
zastoupeno: MiroslavemMarešem
se sídlem:
IČ:
DIČ: 63884933
bankovní spojení: C27310171286
č- ú.
Miroslav Mareš je plátcem DPH.
jakoMandant na straně jedné
a

Z Statutární, město ČeskéBudějovice
zastoupeno: Mgr. Ivou Sedlákovou, vedoucí odboru kultury a cestovního

ruchuMagistrátuměsta České Budějovice, na základě plné moci
čj. KP - PO/128/2014/BPM/39ze dne 2.5.2012

se sídlem: nám. Př. Otakara II., č. 1,2
370 92 České Budějovice

IČ: 00244732
DIČ: CZ00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú. 5114592/0800,4209282/0800
Statutární město České Budějovice je plátcem DPH.
jakoMandatář na straně druhé

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít a
k platnosti smlouvy není třebapodpisu třetí osoby.

I.

Smluvní strany uzavřely dne 22.03.2012mandátní smlouvu ě. 2012002584 (dále jen
„Smlouva*‘), jejímž předmětem je zajištění prodeje vstupenek na prodejních místech
mandatářevměstském rezervačním systému CBsystem.

II. ;

V souladu s článkem 10. Závěrečná ustanovení, odst. 10.2, mění tento dodatek č. 1 Smlouvu
následujícím způsobem:

Znění článku 4. Cena poskytovaných služeb, vyúčtování a fakturační podmínky
mění a doplňuje takto:



L

4.1

4.2 Mandant má možnost využít prodeje vstupenek v rámci režimu eVstupenky. O tom, zda se Mandant
rozhodne využít prodej vstupenek v rámci režimu eVstupenky je povinen Mandatáře informovat vždy
v podkladech, které poskytuje Mandatán ke každé jednotlivé akci pořádané Příkazcem. Z ceny každé
vstupenky prodané v rámci režimu eVstupenky, pak , Mandant Mandatáři odvede 2%, která budou
použita na refundaci poplatku bance za zúčtování transakcí. Bankovní výlohy na eVstupenku se
v případě zrušeného představení příkazci nevracejí.

4.3 V případě, že Mandant zruší danou akci, jenž probíhá v režimu eVstupenky, nebudou mu vráceny
provozní poplatky (tj\ poplatek na refundaci bance, náklady na vrácení vstupného bankovním
převodem).

4.4 Mandatář je povinen vystavit Mandantovi fakturu - daňový doklad na smluvní odměnu. Splatnost
faktury - daňového dokladu je 15 dní. Fakturu — daňový doklad na smluvní odměnu vystaví Mandatář
za každý kalendářní měsíc, vždy k desátému dni následujícího měsíce. Dnem zdanitelného plnění
faktury je poslední den měsíce, ke kterému se smluvní Odměna za poskytované služby vztahuje.

m.
1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech majících stejnou právní sílu, z nichž Mandant obdrží 1

vyhotovení amandatář 1 vyhotovení.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn,
3. Účastníci po dohodě souhlasí, že tento dodatek může být bez omezení zveřejněn na oficiálních

webových stránkách města České Budějovice (wwwx-budeiovice.czl.
4. Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci

dále prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetl), s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

V Č. Budějovicích dne

za mandanta

Miroslav Mareš
vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu


